

Malerfirmaet Kurt M. Hansen. Horsens A/S

**Lokesalle 63
8700 Horsens**

CVR-nr. 76 66 03 28

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/06 2019

Michael Bach Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 13 |
| Balance 31. december 2018 | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter til årsrapporten | 17 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Kurt M. Hansen. Horsens A/S
Lokesalle 63
8700 Horsens

CVR-nr.: 76 66 03 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Michael Bach Jensen, formand
Kaja Hansen
Henrik H. Hansen

Direktion

Henrik H. Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 687.443, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.048.744.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til note 1 omkring fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.034.498 | 4.717.064 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(2.964.219)</u> | <u>(3.596.491)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 1.070.279 | 1.120.573 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(145.587)</u> | <u>(160.642)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 924.692 | 959.931 |
| Finansielle indtægter | 3 | 124.175 | 105.413 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>(165.236)</u> | <u>(133.635)</u> |
| Resultat før skat | | 883.631 | 931.709 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(196.188)</u> | <u>(205.858)</u> |
| Årets resultat | | <u>687.443</u> | <u>725.851</u> |
| Overført resultat | | <u>687.443</u> | <u>725.851</u> |
| | | <u>687.443</u> | <u>725.851</u> |

Balance 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 152.317 | 187.904 |
| Indretning af lejede lokaler | | 605.000 | 715.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | <u>757.317</u> | <u>902.904</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>757.317</u> | <u>902.904</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 153.533 | 144.076 |
| Varebeholdninger | | <u>153.533</u> | <u>144.076</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 842.375 | 880.922 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 8 | 905.430 | 1.015.637 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 6.808.926 | 6.236.530 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 47.984 | 68.400 |
| Tilgodehavender | | <u>8.604.715</u> | <u>8.201.489</u> |
| Værdipapirer | | 40.520 | 56.275 |
| Værdipapirer | | <u>40.520</u> | <u>56.275</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>95.852</u> | <u>95.926</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>8.894.620</u> | <u>8.497.766</u> |
| Aktiver i alt | | <u>9.651.937</u> | <u>9.400.670</u> |

Balance 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 700.000 | 700.000 |
| Overført resultat | | 5.348.744 | 4.661.301 |
| Egenkapital | 9 | <u>6.048.744</u> | <u>5.361.301</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 10 | 47.826 | 56.656 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>47.826</u> | <u>56.656</u> |
| Leasingforpligtelser | | 38.458 | 57.914 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 11 | <u>38.458</u> | <u>57.914</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 11 | 19.456 | 18.612 |
| Banker | | 1.986.486 | 1.845.157 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 433.023 | 252.221 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 263.121 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 36.228 | 36.228 |
| Selskabsskat | | 205.018 | 177.276 |
| Anden gæld | | 836.698 | 1.332.184 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.516.909</u> | <u>3.924.799</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.555.367</u> | <u>3.982.713</u> |
| Passiver i alt | | <u>9.651.937</u> | <u>9.400.670</u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Eventualposter mv. | 12 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 13 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 700.000 | 4.661.301 | 5.361.301 |
| Årets resultat | 0 | 687.443 | 687.443 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 700.000 | 5.348.744 | 6.048.744 |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet og de øvrige koncernselskaber har i de første måneder af 2019 realiseret et overskud på niveau med det budgetterede, og der forventes fortsat et positivt resultat for 2019. Ifølge budget 2019 forventer selskabet en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening. De væsentlige forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen samt hastigheden hvormed forholdet mellem selskabets dækningsbidrag og faste kapacitetsomkostninger kan tilpasses.

Selskabets realiserede resultater er indtil nu i al væsentlighed i overensstemmelse med budget 2019. Derfor er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen.

Selskabet er i dialog med koncernens bankforbindelse omkring endelig tilsagn om den nødvendige kreditramme for driften i 2019 og vilkårene herfor. Der er endnu ikke givet et tilsagn, men det er ledelsens opfattelse, at der nok skal blive enighed om kreditrammen og vilkårene herfor. Som følge heraf er selskabets årsrapport for 2018 aflagt med fortsat drift for øje.

| | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.465.007 | 2.982.447 |
| Pensioner | 360.081 | 446.982 |
| Andre omkostninger til social sikring | 89.093 | 113.052 |
| Andre personaleomkostninger | 50.038 | 54.010 |
| | <u>2.964.219</u> | <u>3.596.491</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u> | <u>15</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------------|------------------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 122.899 | 98.684 |
| Andre finansielle indtægter | <u>1.276</u> | <u>6.729</u> |
| | <u>124.175</u> | <u>105.413</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 587 | 9.418 |
| Andre finansielle omkostninger | 148.893 | 124.217 |
| Kursreguleringer omkostninger | <u>15.756</u> | <u>0</u> |
| | <u>165.236</u> | <u>133.635</u> |
| | | |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 205.018 | 177.276 |
| Årets udskudte skat | <u>(8.830)</u> | <u>28.582</u> |
| | <u>196.188</u> | <u>205.858</u> |
| | | |
| 6 Immaterielle anlægsaktiver | | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. januar 2018 | | <u>100.000</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | | <u>100.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | | <u>100.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | | <u>100.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2018 | 1.953.658 | 1.100.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | 1.953.658 | 1.100.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | 1.765.754 | 385.000 |
| Årets afskrivninger | 35.587 | 110.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | 1.801.341 | 495.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 152.317 | 605.000 |
| Afskrives over | 3-5 år | 10 år |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | 66.667 | 91.667 |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 8 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | 905.430 | 1.015.637 |
| | 905.430 | 1.015.637 |

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 700 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

| | 2018 | 2017 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 10 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018 | 56.656 | 28.074 |
| Hensat i året | (8.830) | 28.582 |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018 | 47.826 | 56.656 |

11 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
|----------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------|-------------------|
| | 1. januar 2018 | 31. december 2018 | næste år | efter 5 år |
| Leasingforpligtelser | 76.526 | 57.914 | 19.456 | 0 |
| | 76.526 | 57.914 | 19.456 | 0 |

12 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H.H.H. Holding, Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet drives fra lejede lokaler. Der er indgået en erhvervslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør pt. t.kr. 429.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant med nom. t.kr. 2.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2018 i alt t.kr. 1.737.

Herudover er der pr. 31. december 2018 stillet arbejdsgarantier på t.kr. 326.

Indestående i pengeinstitut t.kr. 78 er stillet til sikkerhed for ovenstående arbejdsgarantier.

Noter til årsrapporten

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld i de tilknyttede virksomheder H.H. Hansen Horsens A/S, Carl Bæk & Søn A/S, H.H.H. Holding, Horsens ApS og H.H.H. Ejendomme ApS har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Driftsmateriel mv., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 66, jf.note 7, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31.december 2018 opgjort til t.kr. 58.